Seurayhteysmiehet 2019

Aluejohtaja Jari Pulkkinen 0442827300, pulkkinen.jl@Iluukku.com

varaj. Matti K. Lampinen 0407502198, mattik.lampinenl@gmail.com

varaj. Hannu Rahikainen 0408524796,0401325684, hannu.rahikainen@gmail.com
varaj.Toni Leppanen 0500657263, toni.leppanen@sahkopaja.com

varaj. Joni Torniainen 0400711987, joni.torniainen@gmail.com

Asilan Era ry Keijo Massinen 0405636159, keijo.massinen@takepaja.fi

Erd-Assit ry Hannu Hokkanen 0505842851, hokkanen.hannu@hotmail.com

Eteld-Anttolan Erd Jarno Marttinen 0447353815, Jarno.marttinen@ese.fi

Harjunmaan Riistamiehet Hannu Rahikainen 0408524796, 0401325684
hannu.rahikainen@gmail.com

Heindlahden Metsastajat Antero Laamanen 0452359688,
ana.laamanen@gmail.com

Hiirolan Eraveikot Jari Pulkkinen 0442827300, pulkkinen.jl@Iluukku.com

Huttulan Hirviseurue Joonas Vaananen 0440597806,jaakko.vaananen@surffi.fi

lhastjarven Metsastdjat Teemu Jalkanen 0405912148, teemu.jalkanen@gmail.com

Kaipialan Metsastys- ja kalastusseura Veli Kovanen 0505726533, 0407022448
veli.kovanen@pp.inet.fi

Kalvitsan Era Kari Hanninen 0405491053, hanninen.kari@gmail.com

Korpijarven Erdveikot Pentti Poyry 0407206206, pentti.poyryd6@gmail.com

Kovala-Vanhalan Era Hannu Vaisanen 0440907287, hoovaisanen@gmail.com

Lansi-Anttolan Era Jari Eerikdainen 0414561003, jari.eerikdainen@varisilmamikkeli.fi

Majaveden Era Hannu Vaananen 0500312190, hannu54.vaananen@gmail.com



Mauri Torniaisen Hirviseurue Joni Torniainen 0400711987,
joni.torniainen@gmail.com

Mikkelin Eramiehet Kimmo Kauhanen 0407369689, kimmo.kauhanen@hotmail.com

Mikkelin kaupungin hirviseurue Seppo Pirinen 0407444131, seppo.pirinen@surffi.fi

Mikkelin Pekkolan Erdankavijat Tuomas Hokkanen 0504088990,
tumppi.tapani@gmail.com

Mikkelin Riistamiehet Jarmo Tiusanen 0440788470,jallu.tiusanen@gmail.com
Mikkelin Varuskunnan metsastysyhdistys Petteri Lampinen 0400555790
petteri.lampinen@surffi.fi
Norolan Metsastysseura Hannu Haapasaari 0453577860, hannu-haapasaari@live.fi
Otavan Metsankavijat Mikko Pulkkinen 0405372206, mikko.pulkkinen@esedu.fi
Otavan Eramiehet Vilho Herranen 0500172886, vilhoherranen@gmail.com
Peisinkorven Erda Tuomo Viljakainen 0500156791, viljakainen.tuomo@gmail.com
Sauli Hanninen 0509123455,ssakarih@hotmail.com
Pitkalahden Eramiehet Kari Kurvinen 0505383038, kari.kurvinen@netti.fi
Pohjois-Anttolan Era Anssi Pylkkanen 0400579513,anssi.pylkkanen@gmail.com
Porrassalmen Eraveikot Jarmo Tiusanen 0440788470,jallu.tiusanen@gmail.com

Ramalan Metsastdjat Pekka Jaaskeldainen 0503041671,
pekkajaaskelainen93@gmail.com

Takkelin Era Veikko Rasa 0400543411,veikko.rasa@gmail.com
Vanhamaen Eramiehet Markku YI6nen 0400371036,markylonen@gmail.com
Viran Metsastajat Jani Nykanen 0405758712,nykanen.jani@hotmail.fi

Vuolingon Era Reijo Gadding 0500745866,sopoxcoverl2345@gmail.com



